
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

Settore: Affari Culturali, Scuola, Sport e Tempo Libero 
Servizi: Biblioteca, Cultura, Scuola, Sport 
 

\\comune-srv5\utenti\Affari Culturali\Condivisa\Ordinanze\Cultura\2015\biblioteca\2015_ChiusureBiblioteca.doc 

Nembro, 26/03/2015 
CC/rp/lb - Prot. 3712 
Cat. 1- Cl. 8 
Ordinanza num. 30 

  
 

IL SINDACO 
 
- Preso atto che si registra un diverso utilizzo della Biblioteca da parte degli utenti in prossimità 

delle festività in quanto in funzione della maggior disponibilità di tempo libero, viene distribuito 
sull’intero arco orario proposto; 

- Preso altresì atto che in occasione di festività religiose e civili e nelle serate di apertura 
prefestive l’affluenza alla Biblioteca è notevolmente ridotta in particolare quando sono 
programmate manifestazioni religiose; 

- Preso atto che in tali occasioni non vengono previste iniziative presso la Biblioteca Centro 
Cultura e gli stessi organizzatori dei corsi previsti in tale sede nelle serate prefestive ne 
sospendono la programmazione; 

- Preso inoltre atto che nel periodo estivo sono sospese le attività culturali serali organizzate 
presso la biblioteca e che la frequentazione della stessa da parte degli utenti subisce 
variazioni in funzione della maggiore disponibilità di tempo libero e distribuita sull’intero arco 
orario proposto; 

- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267; 

 
ORDINA 

 
- Le seguenti chiusure e variazioni orarie della Biblioteca Centro Cultura e dell’intero Settore 

Affari Culturali, qualora ne sia prevista l’apertura, per l’anno 2015: 

 

- La seguente variazione dell’orario di apertura della Biblioteca, con decorrenza da lunedì 15 
giugno fino a sabato 29 agosto 2015: 

lunedì 9.00 12.30 14.00 19.00   
martedì 9.00 12.30 14.00 19.00   
mercoledì 9.00 12.30 14.00 19.00   
giovedì 9.00 12.30 14.00 19.00 20.00 22.30 
venerdì 9.00 12.30 14.00 19.00   
sabato 9.00 12.30       

 
- La chiusura estiva di tutto il Settore da sabato 8 a sabato 15 agosto.  

 
IL SINDACO 

Claudio Cancelli 
 

venerdì 3 aprile 2015 Venerdì Santo chiusura serale 
sabato 4 aprile 2015 Vigilia Pasqua chiusura pomeridiana 
venerdì 24 aprile 2015 Prefestivo chiusura serale 
sabato 2 maggio 2015   tutto il giorno 
sabato 8 agosto 2015 Festa Patronale  tutto il giorno 
venerdì 31 ottobre 2015 Prefestivo chiusura serale 
martedì  24 dicembre 2015 Vigilia di Natale chiusura pomeridiana 
martedì 31 dicembre 2015 Ultimo dell'anno chiusura pomeridiana 


